3502/5 o výmere 217 m², 

do výlučného vlastníctva žiadateľa -  Katarína Kardošová, rod. Kardošová, bytom: J. Kráľa 43/6, 

936 01 Šahy za kúpnu cenu vo výške 3,87 € za 1 m² (slovom: tri eurá osemdesiatsedem centov) t.j. za 

kúpnu cenu celkom vo výške 839,79 € (slovom: osemstotridsaťdeväť eur sedemdesiatdeväť centov) 

z dôvodu hodného osobitného zreteľa spočívajúceho v tom, že sa jedná o prevod majetku obce  

podporujúci všeobecne akceptovateľný verejnoprospešný účel, ktorým sa rozumie usporiadanie 

vlastníckych a užívacích práv. Vedľajšie pozemky sú vo vlastníctve žiadateľa, žiadateľ teda

[...]

Nezisková organizácia ECCE HOMO, sídlo: Viničná 664/12, 951 01 Štitáre, IČO: 

50754581, právna forma: nezisková organizácia poskytujúca všeobecne prospešné služby.   

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je vo výške 6,00,- € za 1 m² (slovom: šesť eur), t.j. 

celkom vo výške 8088,00 € (slovom: osemtisícosemdesiatosem eur), pričom žiadateľ nadobudne 

nehnuteľnosť do svojho výlučného vlastníctva v 1/1. 

Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Obce Kamenín sú verejne dostupné na webovej stránke 

Obce Kamenín: Úradná tabuľa - Zásady hospodárenia s majetkom obce Kamenín - Oficiálna stránka

[...]

Kamenín je vo výlučnom vlastníctve obce Kamenín v 1/1), 

v prospech: Nezisková organizácia ECCE HOMO, sídlo: Viničná 664/12, 951 01 Štitáre, IČO: 

50754581, právna forma: nezisková organizácia poskytujúca všeobecne prospešné služby  za kúpnu 

cenu vo výške 8088,00 € (slovom: osemtisícosemdesiatosem eur), pričom žiadateľ nadobudne 

nehnuteľnosť do svojho výlučného vlastníctva v 1/1. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že sa jedná o prevod majetku obce podporujúci 

všeobecne akceptovateľný verejnoprospešný účel, ktorým je výstavba verejnoprospešných a verejných

[...]

https://www.kamenin.sk/obecny-urad/zverejnovanie/uradna-tabula/zasady-hospodarenia-s-majetkom-obce-kamenin-483.html?ftresult=z%C3%A1sady

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je vo výške 6,00,- € za 1 m² (slovom: šesť eur), t.j. 

celkom vo výške 2.238,00,-  € (slovom: dvetisícdvestotridsaťosem eur), pričom žiadateľ nadobudne 

nehnuteľnosť do svojho výlučného vlastníctva v 1/1. 

Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Obce Kamenín sú verejne dostupné na webovej stránke 

Obce Kamenín: Úradná tabuľa - Zásady hospodárenia s majetkom obce Kamenín - Oficiálna stránka

[...]

Kamenín, obec: Kamenín a pridelením k novovytvorenej parcele č. 524/99, 

v prospech: DS Dobroč n. o., sídlo: 985 53 Dobroč 27, IČO: 55745504, právna forma: nezisková 

organizácia poskytujúca všeobecne prospešné služby  za kúpnu cenu vo výške 2.238,00,-  € (slovom: 

dvetisícdvestotridsaťosem eur), pričom žiadateľ nadobudne nehnuteľnosť do svojho výlučného 

vlastníctva v 1/1. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že sa jedná o prevod majetku obce podporujúci 

všeobecne akceptovateľný verejnoprospešný účel, ktorým je výstavba verejnoprospešných a verejných

[...]

Petra Varga, rodné priezvisko Keményová, dátum narodenia 21.09.1990, rodné číslo 905921/7167,  

adresa trvalého pobytu  943 57 Kamenín č. 561, občianka Slovenskej republiky.   

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je vo výške 3,73,- € za 1 m² (slovom: tri eurá 

sedemdesiattri centov), t.j. celkom vo výške 195,- € (slovom: stodeväťdesiatpäť eur), pričom žiadatelia 

nadobudnú nehnuteľnosť do bezpodielového spoluvlastníctva manželov v súlade s § 143 Občianskeho 

zákonníka, zákon č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, v podiele 1/1 k celku. 

Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom Obce Kamenín sú verejne dostupné na webovej stránke